las siete horas, en el Km 16,5 vía a Daule Mz. C3 solar 28 de la parroquia Pascuales, se 

reunieron todos los accionistas de la Compañía BREFER S.A., a saber: la señorita Jessica 

Laínez Róman apoderado especial de la compañía PANORAMA ENTREPRISES INC., 
propietario de setecientos noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas del valor 

de USD $1,00, cada una y Mariana Yolanda Beltrán Galindo Gerente General de la 

Compañía BODEQUIL S.A., propietario de un (1) acciones ordinaria y nominativa del valor 

de USD $1,00; representando el cien por ciento de las acciones que conforman el capital